



**Ejendomsselskabet Kæret Herning
ApS**

Kæret 2
7400 Herning
CVR-nr. 32305806

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2021

Lars Blavnsfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kæret Herning ApS

Kæret 2

7400 Herning

CVR-nr.: 32305806

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Lars Blavnsfeldt, formand

Christian Bruno Cordsen Nielsen

Henrik Nielsen

Ole Nielsen

Jens Agergaard

Christine Raunholt Cordsen Nielsen

Direktion

Jan Thomsen, adm. dir.

Mette Nordestgaard Kannevorff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 476 t.kr. mod 584 t.kr. for 2019/20, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er i regnskabsåret opskrevet med 8,5 mio.kr. før skat, hvilket er sket på baggrund af en handel af selskabet mellem to uafhængige parter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.519.403	1.329.025
Af- og nedskrivninger		(606.447)	(501.599)
Driftsresultat		912.956	827.426
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.221)	(11.556)
Andre finansielle omkostninger		(294.942)	(66.712)
Resultat før skat		610.793	749.158
Skat af årets resultat	1	(134.909)	(165.200)
Årets resultat		475.884	583.958
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.900.000	0
Overført resultat		(2.424.116)	583.958
Resultatdisponering		475.884	583.958

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		22.224.841	13.286.401
Materielle aktiver	2	22.224.841	13.286.401
Anlægsaktiver		22.224.841	13.286.401
Andre tilgodehavender		145.143	0
Periodeafgrænsningsposter		58.900	59.000
Tilgodehavender		204.043	59.000
Likvide beholdninger		374.770	0
Omsætningsaktiver		578.813	59.000
Aktiver		22.803.654	13.345.401

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger		6.597.109	0
Overført overskud eller underskud		593.389	2.952.380
Egenkapital		7.290.498	3.052.380
Udskudt skat		2.622.330	693.000
Hensatte forpligtelser		2.622.330	693.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.153.240	8.988.887
Langfristede gældsforpligtelser	3	12.153.240	8.988.887
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	602.044	281.383
Bankgæld		0	6.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.672	85.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		84.670	34.200
Anden gæld		34.200	204.476
Kortfristede gældsforpligtelser		737.586	611.134
Gældsforpligtelser		12.890.826	9.600.021
Passiver		22.803.654	13.345.401
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	2.952.380	0	3.052.380
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Årets opskrivninger	0	8.541.325	0	0	8.541.325
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.879.091)	0	0	(1.879.091)
Overført til reserver	0	(65.125)	65.125	0	0
Årets resultat	0	0	(2.424.116)	2.900.000	475.884
Egenkapital ultimo	100.000	6.597.109	593.389	0	7.290.498

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	84.670	34.200
Ændring af udskudt skat	50.239	131.000
	134.909	165.200

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.593.649
Tilgange	1.003.562
Kostpris ultimo	17.597.211
Årets opskrivninger	8.541.325
Opskrivninger ultimo	8.541.325
Af- og nedskrivninger primo	(3.307.248)
Årets afskrivninger	(606.447)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.913.695)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.224.841
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	13.767.011

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	602.044	281.383	12.153.240	9.766.650
	602.044	281.383	12.153.240	9.766.650

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BSMU A/S som administrationsselskab fra og med d. 01.03.2021, og for perioden 01.10.2020-28.02.2021 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Brunsgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.225 t.kr., (13.286 t.kr. pr. 30.09.2020)

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BSMU A/S, Herning
